
Contacto

Teléfono 957340115
Correo Electrónico gestion@ptcordoba.es

Dirección Postal

Calle Astrónoma Cecilia Payne s/n . Edificio Centauro,
bajo izquierda.
(14014) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PT 02/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 14:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Parque Científico y Tecnológico de Córdoba S.L.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ptcordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FTZoEQ2FfHwZDGv gaZEVxQ%3D%3D

Objeto del Contrato: procedimiento abierto simplificado servicios

Detallados en PACP y PPTDescripción 
Valor estimado del contrato 59.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.239,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.950 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ptcordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FTZoEQ2FfHwZDGvgaZEVxQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.320 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

MARIA ISABEL PINO RAMOS
NIF ***1507**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CONQUISTADOR ORDOÑO ALVARES Nº 6, PORTAL 3-3º 1
(14010) CORDOBA España

Contacto

Teléfono 676530850
Correo Electrónico marlanglobalservices@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.485 EUR.

Motivación

Motivación Mejor puntuación
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad y Valor Técnico de la Proposición y Programa de Trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nLvGB1C0OoVrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013948447 |  2024-000863295 | Wed, 07 Aug 2024 14:51:44:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100938214522946183561360425103384621905 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nLvGB1C0OoVrhBlEHQFSKA%3D%3D

